
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/801    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

湖北仙桃城区元泰商业区闲置3726.07㎡商铺拍卖会

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-05-27 17:35:39

    受委托，本公司定于2025年6月18日上午十时在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）举办网上拍卖会。

一、拍卖标的：湖北元泰房地产开发有限公司商业综合楼 C12-2F(C12-201、C12-202、C12-211、C12-212),产权面积3726.07平方米,套

内建筑面积2049.606平方米,起拍价2844.86万元。

二、展示时间：2025年6月 6日至2025年6月17 日

三、展示地点：湖北元泰房地产开发有限公司商业综合楼

四、报名时间：2025年5月28日至2025年6月17 日16时

五、报名手续：

1、请在中拍平台上完成注册登记，并上传有效身份证明进行实名认证，个人须上传身份证原件，企业须上传营业执照和法人身份

证照片；

2、拍卖保证金300万元，竞买不成者，于拍卖会后3个工作日内全额无息退还；

3、保证金账户：

户    名：湖北金锤拍卖有限公司

公司账号：42050110169500001772

开 户 行：中国建设银行股份有限公司仙桃南区支行

4、保证金截止时间： 2025年6月 17 日16时

六、其他说明：有意参与者请自行踏勘，详细查看实物。

七、公司地址：仙桃市黄金大道沙嘴小学对面紫金城红杉树英语上二楼

联系人：肖先生

联系电话：0728 3225757   微信号：13343580161

https://www.fbggl.cn/index/index.html

